
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827981

Prodej blokového RD, 185 m2, Strakonice, Střela

Prodej rodinného domu, 185 m?, Střela u
Strakonic
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883368 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Strakonice, Střela

Prodej rodinného domu, 185 m?, Střela u Strakonic

Nabízíme k prodeji dva rodinné domy na okraji malebné obce Střela.
Tyto domy se nachází v klidném prostředí a nabízí jedinečnou
příležitost pro ty, kteří hledají bydlení mimo ruch města, přesto však
s dobrou dostupností. Dům je smíšené konstrukce a po částečné
rekonstrukci a nabízí novým majitelům možnost vytvořit ideální
domov dle svých představ. Celková užitná plocha činí 185 m?, která
je rozložena do dvou nadzemních podlaží a jednoho podzemního
podlaží. Pozemek kolem domu má rozlohu 749 m?, což nabízí
dostatek prostoru pro zahradu, odpočinek nebo parkování. Dům je v
bloku a  sdílí jednu nebo více stěn se sousedními budovami. Stav
nemovitosti je před rekonstrukcí a je ideální možností pro ty, kteří
chtějí upravit dům dle svých vlastních představ a potřeb. Neváhejte a
kontaktujte nás pro více informací. Zajistíme vhodné financování.

CENA: (za nemovitost) 3 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 749

Vybavení zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava MHD
autobus

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827981

Prodej blokového RD, 185 m2, Strakonice, Střela

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 3

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 185

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kyznarová Markéta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


